

**DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transmisji danych świadczonej w 39 relacjach**

Uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

W związku z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ prosimy o wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1**

W przypadku lokalizacji:

- nr 30 – Lublin, skrzyżowanie Wolska/Fabryczna/Łęczyńska/Droga Męczenników Majdanka
- nr 32 – Lublin, Orkana/ słup MPK
- nr 33 – Lublin, Witosa/wiadukt słup trakcji MPK
- nr 34 – Lublin, Skłodowskiej 30 – klatka schodowa, blisko kamery
- nr 39 – Lublin, Siemiradzkiego, plac zabaw, słup oświetlenia

Czy Zamawiający zapewni zasilanie i miejsce pod instalację urządzeń Wykonawcy?

Jeśli tak, prosimy o informację jak dużo miejsca zostanie udostępnione Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zapewni zasilanie urządzeń Wykonawcy niezbędnych do świadczenia usługi w wymienionych lokalizacjach.

Zamawiający udostępni Wykonawcy przestrzeń pod instalację urządzeń:

30. Skrzyżowanie Wolska / Fabryczna / Łęczyńska / D. Męczenników Majdanka - wsp. Geograficzne: 51.236767 ; 22.576688 - 2U ,19" szafa zewnętrzna nieogrzewana.

32. Orkana/słup MPK wsp. geograficzne: 51,232579 ; 22.506294 – Zamawiający nie zapewnia miejsca pod instalację urządzeń Wykonawcy

33. Witosa/wiadukt słup trakcji MPK wsp. geograficzne: 51.228043 ; 22.619854 – Zamawiający nie zapewnia miejsca pod instalację urządzeń Wykonawcy

34. Skłodowskiej 30, klatka schodowa, blisko kamery – budynek 4 kondygnacje - 2U ,19" szafa wewnętrzna

39. Siemiradzkiego, plac zabaw, słup oświetlenia, wsp. geograficzne: 51.209034; 22.578219 - Zamawiający nie zapewnia miejsca pod instalację urządzeń Wykonawcy

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający jest właścicielem wszystkich budynków, gdzie ma zostać zakończona usługa?

Jeśli nie, prosimy o informację kto jest właścicielem budynku oraz o kontakt do osoby na miejscu, w celu przeprowadzenia wizji lokalnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest właścicielem wszystkich budynków jednakże dane zawarte w zał. Nr 1 do SIWZ (nr 1 do wzoru umowy) Szczegółowe wymagania i warunki techniczne są wystarczające do wyceny oferty i nie ma konieczności przeprowadzania wizji technicznych na poszczególnych lokalizacjach.

Zgodnie z pkt. 7.5.1. SIWZ osobą do kontaktów w zakresie przedmiotu zamówienia jest p. Andrzej Małecki – Wydział Informatyki i Telekomunikacji Urzędu Miasta Lublin, ul. Okopowa 11, p. 19, telefon 81 466 11 31.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający może wskazać, które budynki są pod opieką konserwatora zabytków?

**Odpowiedź:**

Wykaz obiektów wpisanych do rejestru zabytków:

nr 2 - PSS - Lublin, Lubartowska 6/8, pom. MOPR I piętro pok. 10 – budynek 2 kondygnacje;

nr 12- PSS - Lublin, Jezuicka 18, Teatr Stary, serwerownia w piwnicy – budynek 2 kondygnacje;

nr 26 - PSS - Lublin, Staszica 5, klatka schodowa od strony dziedzińca – budynek 4 kondygnacje;

nr 28 - PSS - Lublin, Rybna 9, mieszkanie prywatne na ostatnim piętrze – budynek 2 kondygnacje;

nr 31 - PSS - Lublin, Furmańska 6, strych budynku – budynek 3 kondygnacje;

nr 35 - PSS - Lublin, Krakowskie Przedmieście 78, Sąd Rejonowy, poddasze – budynek 3 kondygnacje;

nr 36 - PSS - Lublin, Plac Litewski 3 od strony ul. Radziwiłłowskiej, budynek UMCS wieża od wschodu ostatnie piętro, lokal samorządu studenckiego – budynek wieży 3 kondygnacje;  
PSS - Lublin, Zamojska 21, klatka schodowa, ostatnie piętro – budynek 4 kondygnacje.

#### Pytanie nr 4

W przypadku łączy o przepływności 100MB/s i 10Mb/s – czy Zamawiający wymaga dostarczenia usługi poprzez zasoby kablowe? Czy dopuszczalne jest wykorzystanie infrastruktury miedzianej bądź radiowej?

#### Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest usługa transmisji danych realizowana za pomocą infrastruktury Wykonawcy. Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań co do jakości transmisji. Wykonawca do realizacji usługi może wykorzystywać dowolne techniki transmisji danych.

#### Pytanie nr 5

W zawiązku z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 2 lit. d prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczącego parametrów jakościowych łączy:

a) w zakresie wymaganego opóźnienia pakietów 50ms – powinno być ramek, bo mowa o usłudze L2,

b) określenie, czy parametr jest mierzony w jednym kierunku czy też jako RTT.

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, że:

a) Zamawiający będzie dokonywał pomiarów parametrów łączy przy pomocy narzędzi ping, iperf które działają w warstwie L3. Przy założeniu wielkości pakietów nie przekraczającej 1460 bajtów opóźnienia pakietów i ramek będą jednakowe.

b) Zamawiający wymaga aby opóźnienie pakietów nie przekraczało 50 ms mierzone jako czas odpowiedzi ping, czyli czas wymagany do przesłania w obu kierunkach (RTT).

W wyniku uznania zarzutów podniesionych w odwołaniu i umorzenia postępowania odwoławczego Zamawiający dokonuje zmiany kryteriów oceny ofert.

W związku z powyższym pkt. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:

**13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert.**

#### 13.1. Cena – 60 %.

13.1.1. W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty.

13.1.2. Wykonawcy będą oceniani wg następującego wzoru:

Najniższa cena

----- × 100 pkt × waga kryterium

Cena badanej oferty

#### 13.2. Czas usunięcia awarii – waga 20%

13.2.1. W powyższym kryterium oceniany będzie maksymalny gwarantowany czas usunięcia awarii, usterki lub przyczyny niestabilnej pracy.

13.2.2. Wykonawcy będą oceniani wg następującego wzoru:

24 - Czas usunięcia awarii ocenianej oferty

----- × 100 pkt × waga kryterium

24

13.2.3. Zamawiający wymaga aby maksymalny gwarantowany czas usunięcia awarii, usterki lub przyczyny niestabilnej pracy był nie większy niż 24 godziny. Oferta Wykonawcy, który zaoferuje ten czas powyżej 24 godzin zostanie odrzucona jako nie spełniająca minimalnych wymagań Zamawiającego.

13.2.4. Parametr „czas usunięcia awarii” należy podać w pełnych godzinach zegarowych, w przypadku kiedy Wykonawca poda niecałkowitą liczbę godzin zostanie ona zaokrąglona w górę (bez znaczenia jak duża jest część ułamkowa) i taka wartość zostanie przyjęta do dalszych obliczeń.

### 13.3. Gwarantowana dostępność usługi– waga 20%

13.3.1. W powyższym kryterium oceniana będzie minimalna gwarantowana dostępność usługi wyrażona w „%” czasu jej dostępności.

13.3.2. Wykonawcy będą oceniani wg następującego wzoru:

**( Gwarantowana dostępność ocenianej oferty - 98 ) × 50 pkt × waga kryterium**

13.3.3. Zamawiający wymaga aby minimalna gwarantowana dostępność usługi była nie mniejsza niż 98%.

13.3.4. Oferta Wykonawcy, który zaoferuje dostępność usługi poniżej 98% zostanie odrzucona jako nie spełniająca minimalnych wymagań Zamawiającego.

13.4. Łączna ilość punktów otrzymanych przez wykonawcę będzie sumą punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach.

13.5. Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska największą liczbę punktów.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 186 ust. 2 w oparciu o art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164 ze zmianami), dokonuje modyfikacji pkt. 11 i 13 SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ/ nr 1 do wzoru umowy, załącznika nr 8 do SIWZ wzór formularza ofertowego oraz § 8 ust. 1 pkt. 1) i 2) wzoru umowy.

W załączeniu nowy aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ/do wzoru umowy, zał. Nr 8 do SIWZ wzór formularza ofertowego oraz załącznik nr 10 do SIWZ wzór umowy.

Jednocześnie Zamawiający rezygnuje z odrębnego załącznika nr 1 do wzoru umowy.

### 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 3.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 06.02.2017 do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 06.02.2017 r. o godzinie 12:00.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

*Elżbieta Laszyńska*

DYREKTOR  
Biura Zamówień Publicznych